PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº  38 , DE 2008.

ALTERA  O  ARTIGO  1°  DA  LEI  COMPLEMENTAR
MUNICIPAL N° 695, DE 14 DE JULHO DE 2005.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1º Fica alterada a descrição da área objeto da Concessão
de Direito Real de Uso, dada pelo art. 1º da Lei Complementar n° 695, de 14/07/2005, na
seguinte conformidade:

“Art. 1°.............................................................................................................

“Com área de 3.000,00 m², e de forma retangular, mede 60,00 metros de
frente para a Rua Santo Antonio do Jardim; mede 50,00 metros do lado
direito de quem da Rua olha para o móvel, confrontando com os lotes 01 e
13 da Quadra ‘C’; mede 50,00 metros do lado esquerdo, confrontando com
a Área “B” e mede 60,00 metros no fundo, confrontando com a Rua Dr.
Silvio de Camargo.
........................................................................................................................”

Art. 2º Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, e onerando as despesas com sua
execução por conta de dotações próprias consignadas em orçamento.

Mogi Guaçu,

HÉLIO MIACHON BUENO
PREFEITO MUNICIPAL

AUTÓGRAFO N.º  4.616, DE 2008
(Projeto de Lei Complementar nº. 38/2008)

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1º Fica alterada a descrição da área objeto da Concessão
de Direito Real de Uso, dada pelo art. 1º da Lei Complementar n° 695, de 14/07/2005, na
seguinte conformidade:

“Art. 1°.............................................................................................................

“Com área de 3.000,00 m², e de forma retangular, mede 60,00 metros de
frente para a Rua Santo Antonio do Jardim; mede 50,00 metros do lado
direito de quem da Rua olha para o móvel, confrontando com os lotes 01 e
13 da Quadra ‘C’; mede 50,00 metros do lado esquerdo, confrontando com
a Área “B” e mede 60,00 metros no fundo, confrontando com a Rua Dr.
Silvio de Camargo.
........................................................................................................................”

Art. 2º Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, e onerando as despesas com sua
execução por conta de dotações próprias consignadas em orçamento.

Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 05 de Agosto de 2008.

Vereador JOSÉ ROBERTO MACHADO
Presidente

Ver. IVENS SABINO CHIARELLI                                    Ver. SALVADOR FRANCELI NETO
               1º Secretário                                                                        2º Secretário

	Vereador JOSÉ ROBERTO MACHADO
	Presidente